

KOMITMEN HSE MANAGEMENT PT AROHERA

Kami, Manajemen PT AROHERA, berkomitmen untuk memberikan pelayanan yang terbaik bagi para klien dan menjadi penyedia jasa yang dapat dipercaya dalam implementasi "KESEHATAN, KESELAMATAN & LINDUNGAN LINGKUNGAN KERJA", dimana kami akan terus melakukan perbaikan dan pembelajaran. Kami percaya bahwa cedera dan kerusakan properti perusahaan akibat kecelakaan dapat dicegah. Stop pekerjaan jika tidak dikendalikan dengan baik dan benar. Lakukan pengelolaan yang baik dari sumber daya manusia dan peralatan.

DI PT AROHERA, KESEHATAN KESELAMATAN KERJA DAN LINDUNGAN LINGKUNGAN MENJADI PRIORITAS UTAMA DI ATAS PRODUKTIFITAS, BIAYA DAN KUALITAS.

Setiap karyawan PT AROHERA, termasuk subkontraktor yang ditunjuk, tidak terbatas pada posisi dan berapa lama jangka waktu bekerja, memiliki tanggung jawab yang sama untuk memperoleh dan mengikuti praktik kerja yang aman, pelatihan yang tepat sasaran dan memiliki perhatian yang tulus untuk pencapaian keselamatan dan kesehatan sesama pekerja.

PT AROHERA

Jakarta, 01 November 2022

HEYZER HARSONO

DIREKTUR KOMERSIAL & PENGEMBANGAN

IWAN WILIYANTO

M. PENGEMBANGAN

M. ENGINEERING

M. OPERASIONAL

M. PROYEK

HSE

TUMPAL SITUMORANG

MUHAMAD AZIS

ANTAN PERMATA

DIREKTUR OPERASIONAL & ENGINEERING

PHAJAR HADIWIBOWO

M. PROYEK

HSE

HARITS METAYANSYAH

SETIANTO

Jakarta Office Gedung UGM Samator Pendidikan Tower A, 3rd Floor. Jl. Dr. Saharjo No.83, RT.13/RW.8, Jakarta 12850, INDONESIA P:+ 62 21 8370 9911 F:+ 62 21 8370 9911



KEBIJAKAN PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN HIV / AIDS DI LINGKUNGAN PT AROHERA

PT Arohera berupaya untuk melakukan pencegahan dan penanggulangan HIV / AIDS di seluruh lingkungan kerja PT Arohera. Oleh karena itu PT Arohera berkomitmen untuk :

- Melaksanakan sosialisasi serta bekerja sama dengan lembaga atau instansi terkait dalam penyelenggaraan program pendidikan pencegahan dan penanggulangan HIV / AIDS kepada tenaga kerja
- 2. Perusahaan akan merahasiakan semua rekaman Kesehatan, informasi media, dan informasi lainnya terkait kasus HIV / AIDS
- 3. Tidak melakukan tes HIV / AIDS dan menjadikannya persyaratan untuk keperluan rekrutmen tenaga kerja baru
- 4. Tidak melakukan diskriminasi kepada tenaga kerja dalam kasus HIV / AIDS terhadap hakhak dan kesempatan berkarir

Jajaran manajemn PT Arohera bertanggung jawab untuk menjamin bahwa kebijakan ini dikomunikasikan kepada seluruh karyawan, pelanggan, dan mitra kerja agar dipenuhi dan dilaksanakan.

Jakarta 01 Juli 2022

HEYZER HARSONO

Direktur Utama



KEBIJAKAN PENCEGAHAN PENYALAHGUNAAN OBAT-OBATAN TERLARANG DAN ALKOHOL PT AROHERA

PT Arohera berupaya untuk membuat lingkungan kerja yang aman dan sehat bagi setiap karyawan, pelanggan dan mitra kerja melalui kebijakan pencegahan penyalahgunaan obat-obatan terlarang dan alkohol. Oleh karena itu, PT Arohera berkomitmen untuk:

- 1. Melarang setiap aktifitas penyalahgunaan obat-obatan terlarang dan alkohol dalam setiap kegiatan perusahaan
- 2. Melaksanakan sosialisasi serta bekerja sama dengan Lembaga atau instansi terkait dalam penyelenggaraan program Pendidikan pencegahan penyalahgunaan obat-obatan terlarang dan alkohol kepada tenaga kerja
- 3. Melakukan pemeriksaan rutin secara berkala untuk memastikan tidak adanya tindakan penyalahgunaan obat-obatan terlarang dan alkohol di lingkungan kerja PT Arohera

Jajaran manajemen PT Arohera bertanggung jawab untuk menjamin bahwa kebijakan ini dikomunikasikan kepada seluruh karyawan dan mitra kerja agar dipenuhi dan dilaksanakan.

Jakarta 01 Juli 2022

HEYZER HARSONO

Direktur Utama



KEBIJAKAN KESELAMATAN BERKENDARA PT AROHERA

Kecelakaan lalu lintas merupakan risiko yang dapat dihadapi oleh karyawan saat berkendara. PT Arohera berupaya untuk mengurangi kemungkinan kecelakaan kerja di seluruh lingkungan kerja PT Arohera. Berikut adalah instruksi yang harus dipenuhi dalam berkendara:

- 1. Mengikuti dan mematuhi setiap aturan dan regulasi lalu lintas yang berlaku
- 2. Melakukan Tindakan berikut sebelum berkendara:
 - Memastikan kondisi tubuh dalam keadaan fit sebelum mengemudikan kendaraan
 - Melakukan pemeriksaan terhadap kondisi kendaraan ; bahan bakar, mesin, dan komponen lainnya
- 3. Mengutamakan praktik berkendara yang aman:
 - Menggunakan sabuk pengaman saat berkendara
 - Tidak menggunakan telpon genggam atau perangkat elektronik lainnya yang mengganggu konsentrasi saat berkendara
 - Tidak mengemudikan kendaraan di bawah pengaruh obat-obatan terlarang dan alkohol
 - Memastikan jarak aman antar kendaraan, serta mengikuti dan mematuhi batas maksimum kecepatan mengemudi

Jajaran manajemen PT Arohera bertanggung jawab untuk menjamin bahwa kebijakan ini dikomunikasikan kepada seluruh karyawan dan mitra kerja agar dipatuhi dan dilaksanakan.

Jakarta 01 Juli 2022



HEYZER HARSONO

Direktur Utama

Jakarta Office
Gedung UGM Samator Pendidikan Tower A, 3rd Floor.
Jl. Dr. Saharjo No.83, RT.13/RW.8, Jakarta 12850, INDONESIA
P: + 62 21 8370 9111
F: + 62 21 8370 9911



KEBIJAKAN KESELAMATAN, KESEHATAN KERJA, DAN LINGKUNGAN PT AROHERA

PT Arohera berkomitmen untuk menyediakan tempat kerja yang aman, sehat dan ramah lingkungan untuk melindungi karyawan, mitra kerja dan asset-aset milik perusahaan dan lingkungan di sekitar perusahaan.

Sebagai perwujudan komitmen tersebut maka seluruh aturan perusahaan secara Bersama-sama wajib berupaya secara berkesinambungan untuk mengendalikan potensi-potensi bahaya yang dapat mengakibatkan terjadinya kecelakaan kerja, penyakit akibat kerja dan kerusakan lingkungan serta kerusakan asset-aset perusahaan yaitu :

- 1. Mengimplementasikan Sistem Manajemen Keselamatan, Kesehatan Kerja dan Lingkungan di perusahaan
- 2. Semua pihak wajib menghentikan pekerjaan (Stop Work) jika ditemukan kondisi atau prilaku yang dianggap tidak aman
- 3. Melakukan pemeriksaan Kesehatan secara berkala sesuai dengan aturan perusahaan
- 4. Peningkatan implementasi di bidang Kesehatan, Keselamatan Kerja dan Lingkungan bagi seluruh karyawan melalui program pelatihan perusahaan
- 5. Menganalisa dampak lingkungan akibat proses pekerjaan serta melakukan tindakan perbaikan yang berkelanjutan

Jajaran manajemen PT Arohera bertanggung jawab untuk manajemen bahwa kebijakan ini dikomunikasikan kepada seluruh karyawan dan mitra kerja agar dipatuhi dan dilaksanakan.

Jakarta 01 Juli 2022

HEYZER HARSONO

Direktur Utama